- 1 -

海健教〔2021〕76 号

关于下达 2021—2022 学年第二学期教学任

务及排课的通知

各系部、部门：

现将我院 2021-2022 学年第二学期教学任务按课程归属下

达各教学单位，相关工作安排通知如下。

1. 各专业开设课程

2021-2022 学年度第二学期 2020 级、2021 级各专业开设课

程一览表见附件 1（包含在校学生、单招非脱产学生）。

2.各教学单位教学任务

2021-2022 学年度第二学期 2020 级、2021 级各教学单位教

学任务见附件 2（包含在校学生、单招非脱产学生）。

3.教学任务分配

请各系部确定下学期各门课程的授课教师和教师授课学时，

填写《课程教学任务一览表》（附件 3）和《教师教学任务分配

- 2 -

表》（附件 4），并于 12 月 17日前发送教科处备案。

4.校内排课时间安排

校内排课工作需严格按照我校排课原则进行，排课原则详见

附件 6，具体排课时间安排为：公共课教学部、医学基础教学部、

思政课教学部、医学信息工程系排课时间为 12 月 20 日—12 月

22 日；健康管理与促进系、健康照护系、食品与药学系排课时间

12 月 23日—12月 24 日。

5.下达课表及教师个人教学任务书

12 月 27日-12月 29 日确定下学期课表，12月 31日前各系

部提交《教师个人教学任务书》（附件 5）电子版一份和纸质版

3 份，纸质版由各系部盖章后送至教科处备案盖章。课表和教

师教学任务书将作为教师工作量核算的依据。

6.线上线下教学安排

要求 2021级单招非脱产学生的每门课程在下学期开课前完

成线上课程建设；所有授课单位均要做好疫情防控期间线上课

程建设，要求至少完成 2 周教学安排。

- 3 -

附件 1  2021-2022 学年度第二学期各专业开设课程一览表

附件 2  2021-2022 学年度第二学期各教学单位教学任务

附件 3  课程教学任务一览表

附件 4  教师教学任务分配表

附件 5  教师个人教学任务书

附件 6  排课原则

海南健康管理职业技术学院教科处

2021 年 12 月 1日

海南健康管理职业技术学院教科处             2021年 12月 1日印发